Governo do Estado de São Paulo

Secretaria da Educação

Equipe de Supervisão São João da Boa Vista

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS VAGAS REMANESCENTES DA

PRIMEIRA ALOCAÇÃO DO PEI 2023

.

A Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa

Vista, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Decreto nº 66.799, de 31

de maio de 2022; da Resolução SEDUC-37 de 1-6-2022 e da Resolução SEDUC-

87, de 11-11-2022, CONVOCA os professores inscritos e classificados no

Credenciamento Inicial 2023 para participar da sessão de atribuição das vagas

remanescentes da primeira alocação PEI – 2023, no dia 18/01/2023 (quarta-feira),

às 11h, on-line, na plataforma Teams, para às seguintes vagas:

Para participar da sessão de atribuição, os interessados deverão acessar o link:

18/01/2023

11h

LINK DE ACESSO

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_YzRkZTFkODktNWViOS00YTdkLWI3MGMtNTc1Mjg0Zm
VhYzY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-

442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-
b429-7550ba1ff207%22%7d

RELAÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES DA 1ª ALOCAÇÃO DO PEI 2023

Município Escola Área Vagas
Disciplina /

Habilitação
Qualificação Período

AGUAÍ
JOSÉ THEODORO

DE MORAES

LINGUAGENS E

CÓDIGOS
1

EDUCAÇÃO

FÍSICA

EDUCAÇÃO

FÍSICA

Tarde

12h15 às

21h15

AGUAÍ

CONJ. HAB.

DONA DOS

ANJOS MACEDO

LINGUAGENS E

CÓDIGOS
1 ARTE ARTE

Manhã

7h às 16h

CACONDE

FERNANDO

MAGALHÃES

PROF

LINGUAGENS E

CÓDIGOS
1

LÍNGUA

PORTUGUESA

LINGUA

INGLESA

LÍNGUA

PORTUGUESA

LINGUA

INGLESA

Tarde

12h15 às

21h15

CACONDE

FERNANDO

MAGALHÃES

PROF

LINGUAGENS E

CÓDIGOS
1

LÍNGUA

PORTUGUESA

LINGUA

PORTUGUESA

Tarde

12h15 às

21h15

ESPÍRITO

SANTO DO

PINHAL

CAMILO LELLIS

PROFESSOR
CLASSE 1 PEDAGOGIA -

Manhã

7h às 16h

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzRkZTFkODktNWViOS00YTdkLWI3MGMtNTc1Mjg0ZmVhYzY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzRkZTFkODktNWViOS00YTdkLWI3MGMtNTc1Mjg0ZmVhYzY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzRkZTFkODktNWViOS00YTdkLWI3MGMtNTc1Mjg0ZmVhYzY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzRkZTFkODktNWViOS00YTdkLWI3MGMtNTc1Mjg0ZmVhYzY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YzRkZTFkODktNWViOS00YTdkLWI3MGMtNTc1Mjg0ZmVhYzY1%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d

MOCOCA
CARLOS LIMA

DIAS DR

LINGUAGENS E

CÓDIGOS
1 ARTE ARTE

Manhã

7h às 16h

SÃO JOÃO DA

BOA VISTA

ANESIA MARTINS

MATTOS

PROFESSORA

LINGUAGENS E

CÓDIGOS
1

LÍNGUA

PORTUGUESA

LINGUA

INGLESA

LÍNGUA

PORTUGUESA

LINGUA

INGLESA

Manhã

7h às 16h

VARGEM

GRANDE DO

SUL

GILBERTO

GIRALDI

CIENCIAS

HUMANAS
1

GEOGRAFIA /

HISTÓRIA

GEOGRAFIA /

HISTÓRIA

Manhã

7h às 16h

São João da Boa Vista, 16 de janeiro de 2023.

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA

DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO